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Mé ané té késaj shkrese ju njoftojmé se Drejtoria e Arsimit me an€ t& kérkesés 11-Nr-
104-37809 daté 15.06.2023 ka kérkuar qé t& pérgaditet materiali pér inicim né Kuvendin
Komunal, pér rregullimin e géshtjes sé pronésis, ndryshimin e emértimit té vjetér dhe emértimin
e tyre té ri né gertifikat t€ pronésis .

Né disa shkolla t¢ Komunés soné ka:

- Mospérputhje me gjendjen faktike n€ kadastér,
- Emeértimet e shkollave me emra té vjetér, dhe
- Emértimet e shkollave me emra té tanishém (emra té rinjé).

Andaj Drejtoria e Shérbimeve Pronésore-Juridike dhe Kadastér né bashképunim me Drejtorin e
Arsimit ka béré identifikimin e gjitha shkollave, dhe pér ato Shkolla ku ka mospérputhje ka
pérgaditur materialin pér inicim né Asamble.

Té bashkangjitur e gjeni kérkesén né formé tabelare.

Bazuar né t& dhénat e latrtécekura né tabel kérkojmé qé t& béhet rregullimi i géshtjes s€ pronésis
sé shkollave , ndryshimin e emértimit t& vjetér dhe emértimin e tyre t€ ri né fletat poseduese né
kadasteér.

Bazuar né kété Drejtoria e Shérbimeve Pronésore-Juridike dhe Kadastér rekomandon
léndén tek ju pér procedim né Asamble (si organ kompetent), pér zhvillim t€ procedurave
konform Ligjit pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluejtshme té
Komunés Ligji Nr. 06/L-092.

Zyrtari pér/g'e'shg)e pronésore: Emrush Bytygi Drejtori i Drejtorisé: Armend Krasniqi
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Pér: Z. Armend Krasniqi- Drejtor i drejtorisé pér Proné dhe Kadastér
CC: Departamenti i Shérbimit pronésor juridik
| Nga: Drejtoria pér Arsim
Lénda: Keérkesé
Té€ nderuar,

Me ané té€ késaj shkrese ju njoftojmé se né Drejtorl te Ars1m1t keml kérkesa t€ shumta nga
shkollat t€ cilat kan€ kérkuar q€ té béhet rregullimi i géshtjes sé pronésisé sé shkollés dhe
ndryshimi i emértimit t€ vjetér me emértimin e tyre t€ ri, pasi qé moszgjidhja e géshtjes sé
pronésis pér disa shkolla po paraqet véshtirési né aplikimin e tyre pér ndonje projekt apo edhe
subvencionim nga donatorét e ndryshém.

Bazuar né certifikatat e pronésisé né disa shkolla t¢ Komunés soné ka:
- Mospérputhje me gjendjen faktike né kadastér dhe até:

- NEé fletét poseduese ende figurojné emértimet e vjetra té shkollave edhe pse shkollat kané
emértimet e tyre t€ rinjé.(déshmi vendimet e emertimit té shkollave )

Ne kemi béré verifikimin e dokumentacionit lidhur me emértimin e té gjitha shkollave
dhe pér ato shkolla ku ka mospérputhje dhe pér té cilat ne posedojmé déshmi kemi pérgatitur
materialin pér inicim t€ rregullimit té késaj ¢éshtje fillimisht duke ju drejtuar juve si organ mé i
lart€ ekzekutiv.

Bazuar né t€ dhénat e cekura mé larté kérkojmé nga ju qé€ t€ béhet rregullimi i ¢éshtjes sé pronés
t€ shkollave, ndryshimin e emértimit t€ vjetér dhe zévendésimin me emértimin e tyre té ri né
fletat poseduese né kadastér.

Me kérkesé i gjeni té bashkangjitura té& dhénat né formé tabelare pér secilén shkollé .

Drejtori I DKA-sé

el XS — |




REPUBLIKA E KOSOVES Fra  REPUsLK
REPUBLIKA KOSOVA v{\%_ 2 REPUBLY?
REPUBLIC OF KOSOVA \fﬁREPUBUC OF K
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
MUNICIPALITY OF SUHAREKA Nésia OfG. Namd

MAKRE NE DORE

Viera
Vrednost

Qg Jedinica Bij2)

Drejtoria e Arsimit
05 nr.1041 daté 12.10.2023

)
Orq. Unit Nurmiber AT X

Value j
b
|

of | lob 66| £ |

Regjistri i shkollave me emértimin e vjetér sipas fletés poseduese né Kadastér dhe per té cilat kérkohet ndryshimi i

emértimit sipas emrave aktual
ndja faktike

. kadastrale
Bllacé

e

rat ekzistues té
_shkollave

Komuna e Suharekés hkoll fillore dh

1 P.SH.SHKOLLA

P-03143-0 FILLORE EMIN Emin Duraku mesme e ulét
DURAKU BLLACE , "RaméBllaca"
2 Budakova Il P.SH.SHKOLLA Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
P-02026-0 FILLORE Shkolla Fillore mesme e ulét
v _ v "Lidhja e Prizrenit"
3 Suhareké P.SH.SHKOLLA SHF BashkimVllaznimi Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
P-02276 FILLORE B. mesme e ulét
B VLLAZNIMI L - “7 MARSI”

4 Suhareké Komuna e Suharekés Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e

P-0631-0 Pasuri Shogérore mesme e ulét
‘ - “DestanBajraktari”

5 Suhareké Komuna e Suharekés Komuna e Suharekés
P-01992-0 Pasuri Shogérore INSTITUCIONI PARASHKOLLOR
P-01991-0 ‘ “FLUTURAT”

6 Shiroké P.SH. DREJTORIS PER Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e

Sopijé ARSIM Drejtoria pér Arsim mesme e ulét
P-0803-33 , ~17 SHKURTI”

7 Duhél P.SH.SHKOLLA - P.SH.SHKOLLA FILLORE Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
P-01124-0 FILLORE AVDULLAH AVDULLAH SHABANI mesme e ulét
~ SHABANI  “SADRIDUHLA"

8 L.Sopaj Komuna e Suharekés Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
P-0473-0 Komuna e Suharekés mesme ¢ ulét

R o I . _ “SADRI DUHLA"

9 Dragaqin Komuna e Suharekés Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe ¢

P-03099-0 Komuna e Suharekés mesme ¢ ulét
- | - | “SADRI DUHLA"

10 Grejqec ‘ P.SH. SHKOLLA P,SH. SHKOLLA FILLORE  Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e

P-01274-0 FILLORE AVDULLAH AVDULLA SHABANI mesme e ulét
- SHABANI _ “ SADRI DUHLA”

11 Javor P.SH. SHKOLLA Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
P-0653-2 FILLORE AVDULLAH  P.SH. SHKOLLA FILLORE mesme ¢ ulét
P-0648-0 SHABANI -~ AVDULLAH SHABANI « ISMET JASHARI KUMANOVA”

12 Leshan P.SH.SHKOLLA " P.SH.SHKOLLA FILLORE  Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe ¢
P-0208-0 FILLORE MIXHENI MIXHENI mesme ¢ ulét
P-0209-0 “VASO PASHE SHKODRANI”

13 Térrnje Komuna e Suharekés Komuna e Suharekés Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
P-0444-0 mesme e ulét

“YASO PASHE SHKODRANI”

14 Doberdelan P.SH.SHKOLLA Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e

P-01541-0 FILLORE SHKOLLA FILLORE mesme e ulét

“28NENTORI”



Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe ¢
mesme e ulét
“DRITA”
Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme ¢ ulét
“pESHMORET E GREJKOCIT”
Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe ¢
mesme e ulét
“NAUM VEQILHARXHI”
Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme ¢ ulét
“EDIT DURHAM”
Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme e ulét
“BESIM NDRECAJ”

 Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e

mesme ¢ ulét
“DESHMORET E KOMBIT”
Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme ¢ ulét
“EDIT DURHAM”

 Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e

mesme e ulét
“RILINDJA”
Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme e ulét
“DESHMORET E TIVARIT”

Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe
e mesme e ulét
“GJERGJ KASTRIOTI
SKENDERBEU”

Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme ¢ ulét
“DITURIA”
Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme e ulét
“ILIRIA” ,
Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme ¢ ulét
“HASAN PRISHTINA™
Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme ¢ ulét
“KONGRESI I MANASTIRIT”

15 Gelacé P.SH.SHKOLLA P.SH.SHKOLLA FILLORE
P-0402-0 FILLORE
P-0403-0
16 Grejkoc P.SH.SHKOLLA Komuna e
P-0894-2 FILLORE MIXHENI SHF MIGJENI
GJINOC
17 Mohlan P.SH.SHKOLLA
P-01810-0 FILLORE Komuna e Suharekés
P-01811-0
18 Mushtisht PSH. SHKOLLA PSH. SHKOLLA FILLORE
P-02419-1 FILLORE “VLLADIMIR “VLLADIMIR ILIQ
P-02419-2 ILIQ LENIN” LENIN”
19 Magitevé PSH. SHKOLLA PSH. SHKOLLA FILLORE
P-288-0 FILLORE “VLLADIMIR “VLLADIMIR ILIQ
ILIQ LENIN” LENIN”
20 Popolan PSH. SHKOLLA - PSH. SHKOLLA FILLORE
P-276-0 FILLORE “VLLADIMIR “VLLADIMIR ILIQ
ILIQ LENIN” L LENIN”
21 Delloc D.S. OSNOVN SHKOLA D.S. OSNOVN SHKOLA
P-01650-1 VLADIMIR ILIQ VLADIMIR ILIQ
22 Neperbisht Komuna e Suharekés
P-0283-0 Komuna ¢ Suharekés
23 Peqan P.SH.B.V.LEDUKIM
P-01525-0 DHE ARSIM Shkolla Fillore
PARASHKOLILOR
SHKOLLA FILLORE
24 Sallagrazhdé Komuna e Suharekés Komuna e Suharekés
P-063-0
25  Samadraxhé PASURI SHOQERORE
P-0934-0 SHKOLLA FILLORE Shkolla Fillore
26 Savrové D.S.OSMOGOD.SHKOL
P-0170-8 Véllezrit Frashéri
27 Semetisht P.SH.SHKOLLA
P-01298-0 FILLORE BAJRAM Komuna e Suharekeés
CURRI
28 Studengan P.SH.SHKOLLA Komuna ¢
P-02269-1 FILLORE 19.NENDORI SHF 19 NENTORI
_ ) STUDENCAN
29 Sopijé " D.S.OSN.SHKOLA SUVA
P-0536-0 REKA ISTURENO Pasuri Shogérore
P-0537-0 ODELIJ.
30 Shiroké Komuna e Suharekés
P-02785-79 Proné Shogérore

Komuna e Suharekés Shkolla fillore dhe e
mesme e ulét
“SHABAN MAZREKU”
Komuna e SuharekésInstitucioni i Arsimit
dhe Aftésimit Profesional
“A BDYL RA MAJ”
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